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EVN Lichttechnik Elektronischer Trafo 20-70W dimmbar PUCK 70

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Art der Regelung

Art des Trafos
Sicherheitstrafo
Eingangsspannung
Ausgangsspannung
Leistung

Werkstoff des Gehauses
Farbe

Dimmbar

Hohe

Durchmesser

ET1420234

4037293120708

EVN Elektro

PUCK70

PUCK 70

1 Stuck

Trafo fir NV-Lichtsystem/NV-Halogenlampe

230...230V
11.6...11.6V
20...70W

23mm
56mm

EVN Lichttechnik Elektronischer Trafo 20-70W dimmbar PUCK 70 Art des Trafos
elektronischer Trafo, Eingangsspannung 230 ...

230V, Ausgangsspannung 11,6 ...

11,6V, Leistung 20 ...

70W, Art der Regelung Phasenabschnitt, Werkstoff des Gehauses Kunststoff,
Farbe schwarz, Dimmbar, Hohe 23mm, Durchmesser 56mm,
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EVN Lichttechnik Elektronischer Trafo 20-70W dimmbar PUCK 70 online kaufen

Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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